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Efter et vellykket, men måske ikke så velbe-
søgt stævne sidste år, var det nemt at tage 
beslutning om, at vores lille, men efterhånden 
traditionsrige løb, skulle fortsætte. Vi kan jo 
ikke måle os med de gamle kæmper som 
Gudenåløbet, Cimbrerløbet, Albaniløbet og 
Bakskuldløbet, men med 7 år på bagen kan 
vi da snart  siges at være en nyklassiker.

I 2016 fik vi også endelig prøvet et stævne 
uden regn, og det er bestemt noget, vi vil ar-
bejde på skal fortsætte i år. Vi er derfor også 
blevet i Sorø, omend vi er rykket en hel del 
kilometer mod syd. Vi skal denne gang stifte 
bekendtskab med et dejligt kuperet terræn, 
der hvor landskabet falder kraftigt ned mod 
Susåen og Tystrup sø.

Hanne Fogh har velvilligt tilbudt at lægge 
baner som tak for alle de dejlige løb, hun 
har deltaget i de sidste par år. Hun var også 
banelægger i 2013 i Grydebjerg, og der var 
ros til hende dengang.

Uanset om solen skulle svigte eller en post 
glippe, så vil vi hvert fald glæde os til at se så 
mange af jer som overhovedet muligt i skoven 
den 3. oktober i Sorø.

 
Peter Wihan
Slagelse PI

VELKOMMEN TIL SLAGELSE
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VALG AF SKOV

Sidste år havde vi rebet sejlene og 
gjort ekstra meget for at lette byr-
den med løbet. Det gav pote, og vi 
havde selv et langt mere roligt for-
løb, hvor der var overskud til snak og 
ordentlig velkomst til de deltagende.

Vi ledte derfor også fra start efter 
noget skov i nærheden af Sorø og 
efter først at have set på Alsted skov 
vest fro Sorø, faldt valget på Broby 
Vesterskov, hvor Sorø OK lavede 
VTR-løb i vintermånederne.

Skoven er spændende med masser 
af historiske minder og dejlig kupe-
ret terræn ned til Susåen. Skoven 

er hovedsageligt flot åben fredskov, 
og mange steder ses gravhøje og 
stendynger. Nogle områder er orien-
teringsmæssigt også spændende 
pga. et virvar af grøfter, som kan 
være svære at holde styr på i farten.

Ned mod Susåen falder landska-
bet kraftigt, og pulsen stiger tilsva-
rende, hvis man skal løber rundt 
derude. Hvis der er tid, kan en gåtur 
dernede også anbefales, for der er 
langt til trafik, højt til loftet og dyre-
livet er mangfoldigt.

Velkommen til Sorø
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TYSTRUP BAVELSE SØERNE

Mellem Sorø og Næstved kan man opleve 
nogle af de mest dramatiske naturscenerier 
på Midtsjælland. Landskabet er så særpræget 
og værdifuldt, at området blev delvist fredet 
allerede i begyndelsen af 1960'erne med 
henblik på at give det status af naturpark. Na-
turstyrelsen ejer i dag ca. 390 ha af området 
fordelt på tre lokaliteter: Kongskilde-Frederik-
skilde, Hørhaven og Suserup. Ved Tystrup-
Bavelse forvandler det blide, midtsjællandske 
landbrugsland sig til et istidslandskab med 
bakker, ældgammel skov, søer og Sjællands 
største å, Susåen.

Her har store ismasser og smeltevand under 
den sidste istid for ca. 15.000 år siden gra-
vet en dal gennem landskabet og efterladt 
enorme mængder grus og ler.

HAVØRNEN
I dalen løber Susåen, som hver sommer 
tiltrækker titusindvis af kanogæster. På sin 
vej mod syd strømmer åen gennem Tystrup 
Sø, hvor man i 2003 kunne byde en særlig 
kær gæst velkommen. Havørnen, Danmarks 

største rovfugl, var vendt tilbage for at yngle 
for første gang i næsten 100 år. Det rige 
dyre- og planteliv i søerne og åen trækker 
mange vandfugle som gæs og ænder og 
større rovfugle til.

URSKOVEN
Suserup skov ved den nordlige ende af Ty-
strup Sø er noget af det nærmeste, man kom-
mer på urskov i Danmark. Jorden, har aldrig 
været opdyrket, og skoven har ligget stort set 
urørt hen siden slutningen af 1800-tallet. De 
store, gamle træer, især eg, får lov at blive 
liggende, hvor de er faldet. De døde træer 
giver nyt liv til mange plante- og dyrearter.

EN NATURPARK TIL MIDTSJÆLLAND
Tystrup-Bavelse blev udråbt som Danmarks 
første naturpark helt tilbage i 1964. Manden 
bag var daværende kulturminister Julius Bom-
holt, og stedet var højdedraget Bavnen på 
Hørhavenæsset, som staten havde købt året 
før. Med købet forhindrede man opførelsen af 
600 sommerhuse på de 46 hektar, som til 
gengæld blev fredet. I 1971 købte staten også 
Kongskilde, nogle år senere naboejendom-
men Frederikskilde, og endelig i 1989 fulgte 
Suserupgård. Derfor kan man i dag opleve 
naturen fra Kongskilde til Susåens udløb i 
Tystrup Sø på et sammenhængende statsejet 
areal, som før var lukket for besøgende.

Købet af Frederikskilde har givet mulighed for 
ikke blot at bevare, men også etablere ny na-
tur i området. En gammel grusgrav er blevet 
forvandlet fra ørken til afvekslende landskab 
med træer, åbne sletter og små søer, hvor 
mange ynglefugle har slået sig ned.
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SPORET I BROBY VESTERSKOV

Grundet de mange historiske minder og det spændende landskab er der lavet et spor, man kan 
gå på i Broby Vesterskov. Sporet fører forbi dysser, gravhøje og forklarer om naturen og skoven.

Sporet i Broby Vesterskov ligger ca. 5 km syd for Sorø. Der er mulighed for parkering ved 
sporets start. Den afmærkede rute er ca. 3 km lang og er afmærket med gule pile. 

Se den vedlagte folder.

Den megen natur har selvfølgelig også skabt ideelle forhold for dyrelivet. Som allerede nævnt 
er havørnen at finde herude, men du kan også opleve mange andre spændende dyr.

KILDE: ”PROJEKT SPOR I LANDSKABET”
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DYRELIVET
KILDE: DANMARKS NATURFREDNINGSFORENING

GRÆVLINGEN
Grævlingen er Danmarks største rovdyr. Med en længde på 60-90 cm og en skulderhøjde 
på ca. 30 cm kan grævlingen om efteråret veje op til 20 kg. Grævlingen bliver typisk 7-8 år 
gammel. Grævlingen er knyttet til løv- og blandingsskov, hvor den har sin grav. Skoven skal 
dog helst støde op til åbne områder, hvor grævlingen finder megen af sin føde. Grævlingen 
bruger sin gode lugtesans, når den leder efter føde. Dens lugtesans er omkring 700-800 
gange bedre end menneskets. Grævlingen spiser mest regnorme, som den lettest finder på 
græsarealer i fugtige nætter.

RÆVEN
Ræven er 58-85 cm lang og op til 40 cm i skulderhøjde, en velvoksen han kan veje 10 kg, 
sædvanligvis vejer ræven dog ikke mere end 3-8 kg. Ræven bliver normalt højst 10 år gammel. 
Som følge af jagt er 80 procent af den danske bestand under 2 år. Ræven har slået sig ned 
i byernes grønne områder. Den holder til ved parker, kirkegårde, baneskråninger, kolonihaver 
og i tilgroede villahaver. Ræven har helt tilpasset sig byens menneskeskabte landskab. Her 
er tilstrækkelig med føde, og den bliver ikke jaget.

SKOVMÅREN
Skovmåren er omtrent på størrelse med en kat. Selve kropslængden er omkring 50 cm, og 
halen måler 20-25 cm. Hannen er større end hunnen og kan veje mere end 2 kg. Skovmårens 
pels er mørkebrun. På halsen og brystet er pelsen gullig til æggegul. Derved kan den – under 
gode observationsforhold – skelnes fra sin nære slægtning husmåren, hvis halsplet er næsten 
hvid. Skovmåren findes spredt over det meste af landet og findes så vidt vides primært i større 
og gamle blandings skove. Her yngler den typisk i hulheder i gamle træer. Den kan muligvis 
også bruge gamle rovfuglereder eller sammensunkne trækroner som redested. Der er også 
eksempler på, at den i udlandet har ynglet i redekasser.

»

Dyrelivet i Sorø - af: Pa. Torben Behrens Dyrelivet i Sorø - af: Pa. Torben Behrens
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EGERNET
Egernet er omkring 20 cm langt, hertil kommer halen på også omtrent 20 cm. Et udvokset 
egern kan variere meget i vægt fra omtrent 250 gram til knap et halvt kilo. Egernet lever i 
skove, parker og sågar større villakvarterer med megen gammel og alsidig beplantning. Tæt 
beplantning med en blanding af gamle løv- og nåletræer er optimalt. 
Egernet er generalist, hvilket vil sige, at den lever af et meget bredt spektrum af føde. Nåle-
træsfrø, bog og agern er dog vigtige dele af kosten. Heri indgår også dyrisk føde, eksempelvis 
fugleunger.

DÅDYRET
Dådyret er den 2. største hjorteart i DK. Vægt op til 100 kg, skulderhøjde 90-100 cm, længde 
130-175 cm. Farven varierer fra næsten sort til lys brun eller rødbrunlig. Sommerpelsen er 
kort med hvide pletter på ryggen, der har en tydelig afgrænsning lidt under midten af kroppen. 
Vinterpelsen er tyk og noget grovere, og pletterne kan mangle helt. Halen er relativt lang, op 
til 20 cm. Der ses en sort stribe ned ad halen, på hvid baggrund, indrammet i sort, som et 
"111". Dådyret har et lysere parti foran på halsen. Den er den eneste danske hjorteart med 
skovl på geviret. Dådyret foretrækker åben skov med blandet vegetation, men ses også ofte 
på åbne arealer f.eks. landbrugsjord. 

Dyrelivet i Sorø - af: Pa. Torben Behrens
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Dyrelivet i Sorø - af: Pa. Torben Behrens

RÅDYRET
Rådyret er Danmarks mindste hjorteart. Længde 100-140 cm, højde 60-90 cm, vægt 20-40 
kg. Sommerpelsen er hos hannen (bukken) mørk rødbrun, mens hunnen (råen) er lyst rødbrun, 
begge med let gulligt haleparti. De har sommerpels fra april/maj til september/oktober. Vinter-
pelsen er gråbrun og noget kraftigere med hvidt haleparti. De har begge en meget kort hale, 
relativt stort snudeparti og store øjne. Rådyret foretrækker åbne skove, skovkanter og krat. 
Du kan være heldig at se rådyret i hele landet, undtagen på mindre øer. Rådyret har været 
i stærk fremmarch i de sidst 30 år i Danmark, Norge og Sverige. Der skydes ca. 100.000 
rådyr i Danmark om året. 

HAREN
Haren har lange ører og lange, kraftige bagben. Pelsen er gråbrun på ryg og sider og hvidlig 
på bugen. Den har relativt store øjne. Den har desuden mørke ørespidser og mørk overside 
af halen. Farverne kan dog variere lidt. Man har fundet ud af, at få danske harer er krydset 
med sneharer (Lepus timidus). Haren lever primært i det åbne land, hvor den kan se og høre 
fjender på god afstand, men kan også træffes i og nær skove og i haver. Haren kan opleves 
i hele landet undtagen enkelte mindre øer. 
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ANTVORSKOVLØBET 2016

Allan Grundsøe og Thomas Resøe på vej

Marc T. Rasmussen.
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Ole Andersen – Næstved PI..

Friske løbere og arrangører klar i Sorø.

Kenneth Hansen
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RESULTATER TIDLIGERE ÅR

ANTVORSKOVLØBET 2011 – SLAGELSE LYSTSKOV
Bane 1 (3) • 9,9 km • 23 K
1  Jørn Lind    PI-Kbh.    1:28:31     0:00   
2  Allan Grundsøe        OPI                 1:29:30     0:59
 
Bane 2 (11) • 8,1 km • 21 K
1  Peder Stephansen      Esbjerg     1:10:10     0:00  
2  Jacob Furu            PI-Kbh. 1:10:22     0:12 
3  Hans Aage H. Hansen   OPI                 1:10:28     0:18

Bane 3 (15) • 6,5 km • 18 K
1  H. V. Jensen          OPI                 1:02:41     0:00 
2  Jørgen Olesen         OPI                 1:02:53     0:12 
3  Finn Søndergaard      Randers     1:05:19     2:38
 
Bane 4 (13) • 4,3 km • 15 K
1  Kristian Assenholt    Esbjerg        46:43     0:00 
2  Arne Pedersen         Randers     51:28     4:45 
3  Palle Møller Nielsen  OPI            52:52     6:09

Bane 5 (15) • 5,8 km • 16 K
1  Thomas Kofoed         Special pat.        43:53     0:00  
2  Henrik Jørgensen      Roskilde      46:50     2:57 
3  Jens Klindt           Slagelse       51:14     7:21
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ANTVORSKOVLØBET 2012 – SORØ SØNDERSKOV
Bane 1  (4) • 8.9 km • 29 K           
1  Jørn Lind             PI-KBH.-DPIF 1:14:30     0:00 
2  Hans Henrik Juda      Køge         1:17:07     2:37 
3  Bo L. Pedersen        Vestegnen   1:26:26    11:56

Bane 2  (11) • 7.4 km • 25 K           
1  Allan Grundsøe        OPI                 1:07:12     0:00 
2  Torkil Hansen         PI- Kbh.            1:12:06     4:54 
3  Brian Vibjerg         Vestegnen           1:18:36    11:24

Bane 3  (14) • 5.3 km • 21 K           
1  Hans Aage H. Hansen   OPI                 1:00:53     0:00 
2  Henrik Wiberg         Flyvevåbnet         1:01:08     0:15 
3  Lars Lienhøft Larsen  Slagelse            1:11:13    10:20 

Bane 4  (10) • 4.0 km • 17 K           
1  Helge Hansen          OPI                   45:23     0:00 
2  Torsten Boe Larsen    OPI                   48:00     2:37 
3  Preben Christiansen   OPI                   51:08     5:45
 
Bane 5  (12) • 6.0 km • 18 K           
1  Simon Mortensen       Slagelse              44:52     0:00 
2  C. Enggaard           GHR Slagelse          48:23     3:31 
3  Storm                 GHR Slagelse          49:26     4:34 
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ANTVORSKOVLØBET 2013 – GRYDEBJERG SKOV
Bane 1  (2) • 8.7 km • 29 K           
1 Jørn Lind     PI-Kbh.            1:15:52    0:00   
2 Kasper Storkegaard Roskilde PI.       1:49:13   33:21

Bane 2  (7) • 6.6 km • 25 K           
1 Allan Grundsøe       Odense PI            57:29    0:00  
2 Kurt Petersen        Assens             1:22:45   25:16      
3 Erik Lindholdt       Esbjerg PI         1:24:32   27:03

Bane 3  (14) • 4,8 km • 19 K           
1 Bruno Stub           København PI.        48:26    0:00 
2 Jørgen Olesen        OPI                  49:32    1:04 
3 Hans Aage H. Hansen  OPI                  50:04    1:36 

Bane 4  (12) • 3.9 km • 16 K           
1 H.V. Jensen          OPI                  43:00    0:00 
2 Arne Pedersen        Randers Politi       50:25    7:25
3 Holger Mikkelsen     Odense P             51:03    8:03

Bane 5  (12) • 5,6 km • 20 K           
1 Mads Nørskov         København PI         56:28    0:00
2 Peter Kilsdal        Slagelse PI        1:14:35   18:07
3 Michael Nilsson      Slagelse PI        1:16:54   20:26
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Bane 1  (2) • 8.7 km • 29 K           
1 Jørn Lind     PI-Kbh.            1:15:52    0:00   
2 Kasper Storkegaard Roskilde PI.       1:49:13   33:21

Bane 2  (7) • 6.6 km • 25 K           
1 Allan Grundsøe       Odense PI            57:29    0:00  
2 Kurt Petersen        Assens             1:22:45   25:16      
3 Erik Lindholdt       Esbjerg PI         1:24:32   27:03

Bane 3  (14) • 4,8 km • 19 K           
1 Bruno Stub           København PI.        48:26    0:00 
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ANTVORSKOVLØBET 2014 – KORSØR LYSTSKOV
Bane 1  (4) • 9,4  km • 29 K          
1  Jørn Lind               PI-kbh.           1:20:41     0:00
2  Brian Damsgaard         Vestegnen         1:20:58     0:17
3  Simon Mortensen         Slagelse          1:43:46    23:05

Bane 2  (11) • 7.7 km • 23 K           
1  Torkil Hansen           PI-Kbh.             57:37     0:00
2  Kent Birk               Horsens           1:01:35     3:58
3  Hans Henrik Juda        Køge              1:03:00     6:37

Bane 3  (14) • 5.7 km • 21 K           
1  Jacob Raft              Slagelse            46:40     0:00
2  Rene Jakobsen           Horsens             48:54     2:14
3  Stub, Bruno             PI-Kbh.             50:01     3:21

Bane 4  (10) • 4.7 km • 16 K           
1  H.V. Jensen             OPI                 44:13     0:00
2  Jørgen Olesen           OPI                 46:24     2:11
3  Torsten Bo Larsen       OPI                 58:03     3:50
 
Bane 5  (12) • 6.0 km • 21 K           
1  Kenneth Hansen          Slagelse            52:49     0:00
2  Thomas Kristian Roesen  Assens            1:01:33     8:44
3  André Heiberg           Slagelse          1:04:47    11:58
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ANTVORSKOVLØBET 2015 – SLAGELSE LYSTSKOV/MILITÆRE OMRÅDE
Bane 1  (5) • 9,7  km • 28 K            
1  Hanne Fogh Sorø OK     1.21.53     0:00
2  Brian Damsgaard         Vestegnen         1:28:51     6:58
3  Egon Sloth Aalborg           1:30:05     8:12

Bane 2  (9) • 7.9 km • 23 K           
1  Torkil Hansen           PI-Kbh.           1.07:47     0:00
2  Søren Klingenberg       Assens            1:10:23     2:36
3  Allan Grundsøe       Odense-OK         1:10:45     2:58

Bane 3  (18) • 6,1 km • 21 K           
1  Peter Sørensen          Københavns PI.      49:32     0:00
2  Simon Mortensen         Slagelse            55:19     5:47
3  Hans Aage Hvalsø        Fyns PI             56:12     6:40

Bane 4  (15) • 4.0 km • 16 K           
1  H.V. Jensen             OPI                 51:36     0:00
2  Jørgen Olesen           OPI                 53:54     2:18
3  Palle Møller Nielsen    OPI               1:00:57     9:21
 
Bane 5  (4) • 6.1 km • 21 K           
1  Marc T. Rasmussen       Slagelse          1:04:46     0:00
2  Thomas Hyytiäinen       Slagelse          1:05:43     0:58
3  Kenneth Hansen          Slagelse          1:07:33     2:47

Bane 6  (6) • 5,8 km • 21 K         
1  Helle Sejersen          Vestegnen           54:18     0:00
2  Stine Petersen          København PI        56:52     2:34
3  Anne Aaby Villadsen     Vestegnen           59:33     5:15
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ANTVORSKOVLØBET 2016 – SORØ SØNDERSKOV NORD
Bane 1  (0) • 9,5  km • 28 K           
Udgået

Bane 2  (7) • 8 km • 25 K           
1  Ole Andersen            Næstved PI.         53:49     0:00
2  John Kristensen         Skrydstrup IF     1:05:49    12:00
3  Allan Grundsøe          Odense-OK         1:13:12    19:23

Bane 3  (12) • 6,1 km • 20 K           
1  Peter Sørensen          Københavns PI.      57:30     0:00
2  Gert Petersen Odense-OK           59:12     1:42
3  Jacob Raft Slagelse          1:02:34     5:04

Bane 4  (12) • 4.6 km • 16 K          
1  H.V. Jensen             OPI                 51:15     0:00
2  Karsten Jørgensen       Københavns PI.      54:26     3:11
3  Peter Sølling     OPI                 57:18     6:03
 
Bane 5  (7) • 6.5 km • 16 K       
1  Kenneth Hansen          Slagelse            52:09     0:00
2  Marc T. Rasmussen       Slagelse            54:50     2:41
3  Nicolaj Trane           Slagelse            58:04     5:55

Bane 6  (0) • 5,8 km • 20 K          
Udgået

 



22

INSTRUKTION
STÆVNEPLADS
Fra stævnecenter i Sorø-hallen til stævneplads er der ca. 8,5 km. 

ELEKTRONISK TIDTAGNING
Der anvendes det elektroniske tidtagningssystem Sport Ident.
Løbere med lejebrik får den udleveret ved start.

START
Første start kl. 10.00. Fremkald 4. minutter før start.
Løbskortet med postbeskrivelser tages fra opstillede kasser med klassebetegnelser. Enhver er 
selv ansvarlig for at tage det rigtige kort. Mål tid bliver registreret når Sport Ident brikken tryk-
kes i målposten på målstregen. Lejebrikker skal afleveres herefter. Løbskortet kan beholdes.

LØBSKORT
Broby Vesterskov, rettet nov. 2016, supplerende rettelser 2017. Ækvidistance 2,5 meter. 
Banelængder og postantal ophænges i stævnecenter og ved start.

POSTBESKRIVELSER
IOF symboler.

OVERTRÆKSTØJ
Ingen transport af overtrækstøj.

VÆSKE 
Forefindes på de længste baner og i mål.
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POSTMARKERINGER
Posterne er i terrænet markeret med orange/hvide skærme. 
Posterne skal opsøges i rækkefølge.

RESULTATER
Ophænges i stævnecenter, og så vidt muligt på stævnepladsen.

STÆVNEKONTOR
Oprettes i stævnecentret – Sorø hallen.

MAX-TID
2½ time. Udgåede løbere skal melde sig i mål.

PRÆMIEOVERRÆKKELSE OG AFSLUTNING
Snarest efter at alle løbere er kommet i mål og senest kl. 13.30. Der er præmier i alle klasser 
+ lodtrækning. I forbindelse med præmieoverrækkelsen er der bespisning.

OFFICIALS
Banelægger  Hanne Fogh – FSK.
Stævneleder  Peter Wihan - SPI
Banekontrollant Peter Wihan/FSK.
Dommer  Tilstedeværende medlemmer af feltsportsudvalget.
Præmier  På alle baner.
Postudsætning Sorø OK
Start   Jacob Raft/Helle Nielsen 
Stævnecenter Peter Wihan
Mål/Beregning Peter Wihan 
Postindsamling Medlemmer af Sorø OK.
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RUTEVEJLEDNING
RINGSTEDVEJ 20, 4180 SORØ - TIL SUSERUPVEJ 32, 4180 SORØ.
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Stævnecenter:		 Sorø	Hallen,	Ringstedvej	20,	4180	Sorø 

Stævneplads:	 Suserupvej	32	,	4180	Sorø	(Grønt	område	–	følg	skiltningen.)	

- Kørselsvejledning	fås	på	Stævnecenteret.	

Første	start:			 Tirsdag	den	3.	oktober	2017	kl.	10.00.	

Kort:		 Broby	Vesterskov,	1:	10.000,	ækv.	2,5	m.	enkelte	rettelser.	Nov.	2016.	

Skoven	består	af	blandet	skov	hovedsageligt	bøg	og	løvskov.		

Banelængder:		 Bane	1	(svær)	ca.	10	km		

Bane	2	(svær)	ca.	8	km		

Bane	3	(svær)	ca.	6	km		

Bane	4	(svær)	ca.	4	km		

Bane	5	(mellemsvær)	ca.	6	km		

Bane	6	(let)	ca.	5	km	

Transport:	 Der	ydes	ikke	transport	til	stævnepladsen.	

Tilmelding:		 E-mail	til	Peter	Wihan	,	Slagelse	Politi	Idrætsforening,	

PTW001@politi.dk	senest	torsdag	den	28.	September	2017.	

Startafgift:		 Kr.	75,-	pr.	deltager.	Der	anvendes	Sport	Ident,	de	kan	lånes	for	kr.	10,-.	
Egen	brik	kan	anvendes	ved	opgivelse	af	nr.	ved	tilmelding.	Indbetales	
til	Slagelse	Politi	Idrætsforening	på	reg.nr.	5356	Kontornr.	0327886.	

Afslutning:		 Der	vil	være	afslutning/præmieoverrækkelse	i	Sorø	Hallen	kl.	ca.	13.30	

–	Her	serveres	Bøfstroganoff	m.	mos	for	50	kr.	

Beløbet	kan	betales	sammen	med	tilmeldingen.	

Stævneleder:		 Peter	Wihan,	Slagelse	PI.	

Banelægger:			 Hanne	Fogh,	FSK	

Banekontrol:		 Peter	Wihan,	Slagelse	PI/medlemmer	af	FSK.	

Overdommer:		 Tilstedeværende	medlemmer	af	Feltsportsudvalget.

	

	

SPI 
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